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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10002120

10002120

10002140

10002170

10002240

10002400

10002440

10001760

023269907

048478204

023285670

022960201

034823312

029062814

023054408

052387715

DIANEZ

MARTINEZ

SERRANO

OTERINO

MARTINEZ

NORTES

LEIRA

SANCHEZ

MARIN

GOMEZ

BAUTISTA

RODRIGUEZ

SANCHEZ

NAVARRO

MARIN

CAPDEVILA

ANA MARIA

ESTHER

JOSE MARIA

ARMANDO

MARIA 
CONSOLACION

DOLORES

MARIA 
ANGELES

PIEDAD

30001758 IES JIMENEZ DE LA 
ESPADA (CARTAGENA)

30006173 IES SAAVEDRA 
FAJARDO (MURCIA)

30013554 IES POETA 
SÁNCHEZ BAUTISTA (HUERTA 
DE LLANO DE BRUJAS)

30002763 IES DIEGO TORTOSA
(CIEZA)

30009319 IES INFANTA ELENA 
(JUMILLA)

30011880 IES ABANILLA 
(ABANILLA)

30007323 IES LUIS 
MANZANARES (TORRE-
PACHECO)

30012847 IES VILLA DE 
ALGUAZAS (ALGUAZAS)

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

CIEZA

JUMILLA

ABANILLA

TORRE-
PACHECO

ALGUAZAS

0590I19

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

Sustituye a 023025507 

Sustituye a 044281674 

Sustituye a 023033339 

Sustituye a 025921170 

Sustituye a 029076974 

Sustituye a 048349592 

Sustituye a 023013164 

Sustituye a 048427086 

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

55

55

55

55

55

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

10001940

10002010

10001410

10002680

10002830

10002910

10002920

10002970

10002980

10003040

048457559

077564202

053708664

034821257

023239747

077715575

023281219

023038890

048478315

023043898

GONZALEZ

RIOS

CARA

DIEZ

GARCIA

LUCAS

CANO

PLANA

HERNANDEZ

CARDOSO

ESPINOSA

VELASCO

MALDONADO

CAMPOY

MATEOS

TOMAS

MARTINEZ

CABALLERO

GARCIA

SAN MILLAN

MIGUEL ANGEL

FRANCISCO 
JAVIER

ANGEL

CRISTINA

ISABEL MARIA

CARMEN

JUAN

MIGUEL

JOSE 
ALEJANDRO

ESTELA DEL 
MAR

30011879 IES JUAN CARLOS I 
(MURCIA)

30008558 IES RAMON Y CAJAL 
(MURCIA)

30006392 IES MARQUES DE 
LOS VELEZ (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30011697 IES RAMON ARCAS 
MECA (LORCA)

30008790 IES SANJE 
(ALCANTARILLA)

30001758 IES JIMENEZ DE LA 
ESPADA (CARTAGENA)

30010152 IES SAN ISIDORO 
(DOLORES (LOS))

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30009319 IES INFANTA ELENA 
(JUMILLA)

30008996 IES EL BOHÍO 
(DOLORES (LOS))

MURCIA

MURCIA

MURCIA

LORCA

ALCANTARILL
A

CARTAGENA

CARTAGENA

SAN JAVIER

JUMILLA

CARTAGENA

0590005

0590005

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

Sustituye a 027487403 

Sustituye a 022357341 

Sustituye a 023033371 

Sustituye a 045582207 

Sustituye a 052511283 

Sustituye a 022940814 

Sustituye a 034798674 

Sustituye a 048394714 

Sustituye a 077567297 

Sustituye a 048479047 

Pri.

Pri.

55

55

54

55

55

55

55

55

55

55



Listado De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 24/04/2012. Proceso 417. Fecha de incorporación: 25-ABR-12  -  Listado a  24 de Abril      de 2012, a las 14:02

Página 3 de 7

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590009 DIBUJO

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10003080

10001650

10001800

10002050

10000320

10000720

048429281

034832630

023034968

023281660

045281109

023260132

SANCHEZ

CAMACHO

CARREÑO

LOPEZ

ORTIZ

ANDREO

NADAL

CARRILLO

AGUIRRE

MARTINEZ

GONGORA

MORENO

SALVADOR

ROCIO

BLANCA

SILVIA

CARMEN 
MARIA

FRANCISCO

30007876 IES JOSE 
L.CASTILLO PUCHE (YECLA)

30008352 IES EL CARMEN 
(MURCIA)

30012896 IES LAS SALINAS 
DEL MAR MENOR (MANGA DEL
MAR MENOR (LA))

30012574 CEA INFANTE 
(MURCIA)

30008698 IES EL PALMAR 
(PALMAR (EL) O LUGAR DE 
DON JUAN)

30006392 IES MARQUES DE 
LOS VELEZ (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

YECLA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0590006

0590007

0590008

0590008

0590009

0590009

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

Sustituye a 048469025 

Sustituye a 048483809 

Sustituye a 077523216 

Sustituye a 022949353 

Sustituye a 022463675 

Sustituye a 027451620 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

54

54

55

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10002050

10002570

11002170

10001490

10001540

10001580

10001600

10001620

048477469

005925066

044771810

072041470

048495041

048516288

048415904

075103568

ALCARAZ

SANCHEZ

CARBALLO

FERNANDEZ

CANO

GONZALEZ

SANCHEZ

FERNANDEZ

HERNANDEZ

SANTOS

GAMBIN

REVUELTA

SOTOMAYOR

AROCA

LORENTE

LOPEZ

VIRGINIA

SOFIA

JOSE RAMON

CESAR

ANDRES

JUAN ANTONIO

JORGE

SERGIO

30000316 IES REY CARLOS III 
(AGUILAS)

30007876 IES JOSE 
L.CASTILLO PUCHE (YECLA)

30018151 CPEIBas 
GUADALENTIN (PARETON)

30005284 IES CARTHAGO 
SPARTARIA (PALMA (LA))

30000766 IES VICENTE 
MEDINA (ARCHENA)

30002763 IES DIEGO TORTOSA
(CIEZA)

30011855 IES PRINCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)

30001230 IES EUROPA 
(AGUILAS)

ÁGUILAS

YECLA

TOTANA

CARTAGENA

ARCHENA

CIEZA

LORCA

ÁGUILAS

0590011

0590011

0590016

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

Sustituye a 027480923 

Sustituye a 048466353 

Sustituye a 023258270 

Sustituye a 023009214 

Sustituye a 074325733 

Sustituye a 052817640 

Sustituye a 023218214 

Sustituye a 023274062 

Pri.

Pri.

Pri.

54

55

57

55

55

55

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001630

10000400

10001350

10001370

10002040

10002060

048478251

048398650

052523040

023261809

028952536

034785829

VALERA

NOGUERA

RECHE

REINALDOS

RODRIGUEZ

GONZALEZ

TOMAS

MARTINEZ

PEREZ

GARCIA

GORDO

FERRER

SERGIO

INM.CONCEPCI
ON

JUANA MARIA

FRANCISCO

ESTHER

CARMEN

30011697 IES RAMON ARCAS 
MECA (LORCA)

30700201 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL MURCIA 1  
(MURCIA)

30008881 IES GERARDO 
MOLINA (TORRE-PACHECO)

30018321 IES FEDERICO 
BALART (PLIEGO)

30009319 IES INFANTA ELENA 
(JUMILLA)

30012835 IES ANTONIO 
MENARGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

LORCA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

PLIEGO

JUMILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

0590017

0590018

0590019

0590019

0590019

0590019

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 6 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a 023027998 

Sustituye a 034822253 

Sustituye a 022985266 

Sustituye a 052818778 

Sustituye a 047056513 

Sustituye a 022941185 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0591226 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

04004430

04004620

10000430

10000360

11000230

048430235

048513044

048397415

052807991

048502040

OLIVARES

GUARDIOLA

HERNANDEZ

LOPEZ

MARTINEZ

BELCHI

QUILES

HERNANDEZ

LOPEZ

GARCIA

PEDRO 
MANUEL

MARIA NIEVES

CAROLINA

FRANCISCO 
JAVIER

ANTONIO

30008467 IES RICARDO 
ORTEGA (FUENTE ALAMO)

30018151 CPEIBas 
GUADALENTIN (PARETON)

30007335 C.I.F.E.A.  (TORRE-
PACHECO)

30008340 IES FRANCISCO DE 
GOYA (MOLINA DE SEGURA)

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

TOTANA

TORRE-
PACHECO

MOLINA DE 
SEGURA

YECLA

0590059

0590059

0590105

0591209

0591226

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

Sustituye a 048347454 

Sustituye a 048429030 

Sustituye a 074438534 

Sustituye a 077523900 

Sustituye a 023028348 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

21

21

54

55

57
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Murcia, a 24 de abril de 2012
JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


